
            
                    
    
        
    
        
    
        
            	  Články a poradna 
	  Vše o nákupu 
	  Akce 
	  Kontakt 
	  GDPR 

         

    


    
        recepce@cvb.cz
        
                    Porovnat
            
                
        
            
            
                                 Přihlásit se                    

    


    
        
                                                 

    

    


    


    




    
        

    
                    
                 
                 
                    20 let s chladnou hlavou.
                

            

            


    
        
            
                
                Informační linka pro zákazníky
            
            
                Po - Pá 7:00 - 15:30
                tel.: +420 774 111 447
            
        


        
            
                
                    
                

                Hledat
            

        

    


    
        
                            
                    
                    
                        Košík je prázdný

                    

                
                    


        
              Košík         

    





    




    
        
    	  Ventilátory 
	  Digestoře 
	  Topidla 
	  Hygiena 
	  Aromaterapie 
	  Odvlhčovače vzduchu 
	  Zvlhčovače vzduchu 
	  Čističky vzduchu 
	  Lapače hmyzu 
	  Klimatizace do bytu 
	  Rekuperace vzduchu 
	  Příslušenství 
	  BAZAR 

 

            
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory DOMOVNÍ, pro WC a KOUPELNY


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory VORTICE VARIO odtah/přívod vzduchu                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORT QUADRO                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory INTELLIVENT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory HELIOS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory CATA                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory STROPNÍ, STOLNÍ, STOJANOVÉ, VĚŽOVÉ, STĚNOVÉ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory STOLNÍ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STOJANOVÉ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory SLOUPOVÉ/VĚŽOVÉ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STROPNÍ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STĚNOVÉ                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory PODLAHOVÉ/MOBILNÍ


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory POTRUBNÍ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory VENTS VKO vsuvné                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory PUNTO GHOST vsuvné                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICE LINEO                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory potrubní VENTS TT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory potrubní DALAP                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory PRŮMYSLOVÉ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory Kovhron NV                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory DALAP stěnové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICEL A-E stěnové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICEL MPC potrubní                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory střešní VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátor KOMÍNOVÝ


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ventilátory KRBOVÉ (teplovzduch)


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro ventilátory


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Příslušenství VENTS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství DALAP                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství WESTINGHOUSE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství INTELLIVENT                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Digestoře CATA/EMPIRE


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Podskříňkové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výsuvné digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Vestavné digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Komínové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Lustrové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro digestoře


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Vyhřívací deky


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Teplovzdušné ventilátory


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Přímotopy přenosné


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Přímotopy na stěnu


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Keramická topidla


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Olejové radiátory


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Infrazářiče


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Infrazářiče VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Infrazářiče SIMFER                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Karbonové zářiče


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PROFI teplovzdušné ventilátory


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Teplovzdušné ventilátory MASTER                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Teplovzdušné ventilátory HELIOS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Teplovzdušné ventilátory VORTICE                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ topidel


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Vysoušeče vlasů (stěnové fény)


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Osoušeče rukou


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Dávkovače mýdla


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Příslušenství hygiena


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Aroma difuzéry


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Esenciální oleje


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Vůně do klimatizace a vzduchotechniky


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Odvlhčovače pro domácnost


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Odvlhčovače MASTER


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Odvlhčovače AMCOR bazénové


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Odvlhčovače DANTHERM


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Mobilní odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Nástěnné odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Stacionární odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro odvlhčovače


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu pro děti


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu AIRBI


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu STADLER FORM


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu STYLIES


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu SENCOR


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu ARGO


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu Soler&Palau


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Příslušenství pro zvlhčovače vzduchu


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu AIRBI


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu IONIC-CARE


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu STADLER FORM


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu SENCOR


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu STYLIES


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu SINCLAIR


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu SHARP


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             UV dezinfekční lampy


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu VORTRONIC


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu DEPURO


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Čističky vzduchu MASTER


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro čističky


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                    
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Autochladničky


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Mobilní klimatizace


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ochlazovače vzduchu


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Okenní klimatizace


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Nástěnné klimatizace bez venkovní jednotky


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Střešní klimatizace pro karavany


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro klimatizace


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Lokální rekuperace


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pokojové rekuperace VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pokojové rekuperace SOLER&PALAU                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství pro pokojové rekuperace                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Rekuperační jednotky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 VORT PROMETHEO HR                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství pro rekuperace                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                             Plastové potrubí a tvarovky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Plastové potrubí a tvarovky kruhové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Plastové potrubí a tvarovky čtyřhranné                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Mřížky, žaluzie, difusory, talířové ventily


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Větrací mřížky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Gravitační/samotížné mřížky/žaluzie                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pevné protidešťové žaluzie                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Revizní mřížky s filtrem                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Talířové ventily                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Kondenzační jímky/výpusť kondenzátu


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Výustky a svítidla VELIO


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Časovače, měřiče, čidla


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Zpětné klapky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Motýlové klapky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Regulační klapky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Ohebné hadice, SPIRO potrubí, izolační návleky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ohebné hadice                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Trouba pozink spirálně vinutá                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Trouba pozink hladká                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Tepelně izolační návleky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Odbočky/tvarovky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Odbočka jednostranná 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka jednostranná 90°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Rozbočka symetrická 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka oboustranná 90°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka sedlová 90°                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Oblouky/kolena


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Oblouk 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Oblouk 60°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Oblouk 90°                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Přechody/redukce


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Přechod osový                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Přechod asymetrický                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Pružné připojení


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pružné připojení bez příruby                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pružné připojení s přírubou                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Tlumiče hluku


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Tlumiče hluku délka 0,6m                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Tlumiče hluku délka 0,9m                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ohebné tlumiče hluku                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Filtrační kazety a boxy


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pylové filtry UPF                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtrační kazety                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtrační boxy                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtry do kazet a boxů                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Potrubní ohřívače vzduchu


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Potrubní ohřívače vzduchu bez regulace                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Potrubní ohřívače vzduchu s regulací                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství potrubních ohřívačů vzduchu                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Protidešťové stříšky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Protidešťové stříšky s ochrannou síťkou                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Protidešťové stříšky bez ochranné síťky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Výfukové kusy, rotační hlavice


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Výfukový kus rovný                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výfukový kus šikmý                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výfukové hlavice                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Rotační ventilační hlavice TURBOWENT                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Spojky vzduchovodů a tvarovek


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Spojky vnější                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Spojky vnitřní                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Kanálové nástavce/štucky


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Koncové kryty/záslepky


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Kruhové příruby


                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Svorky/objímky, pásky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Svorky/objímky s gumou                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ocelové pásky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Lepící pásky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                        

                        
                             Montážní materiál


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Tmely, lepidla                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Těsnící materiál                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Závěsy VZT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Spojovací materiál                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Kotevní materiál                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

            




    

    
        
    

    
                    
                 
                 
                    20 let s chladnou hlavou.
                

            

            


    
        
            

            
                
                    
                

                Hledat
            

        

        
        
            
            
                                 Přihlásit se                    

    


    
        
                                                 

    

    


    







    recepce@cvb.cz
Po - Pá 7:00 - 15:30tel.: +420 774 111 447


    

    
        
            
                
                Menu
            
        

    


    
        
        
                            
                    
                    
                        Košík je prázdný

                    

                
                    


        
              Košík         

    


    






    	  Ventilátory 
	  Digestoře 
	  Topidla 
	  Hygiena 
	  Aromaterapie 
	  Odvlhčovače vzduchu 
	  Zvlhčovače vzduchu 
	  Čističky vzduchu 
	  Lapače hmyzu 
	  Klimatizace do bytu 
	  Rekuperace vzduchu 
	  Příslušenství 
	  BAZAR 

 

    

        
        
                
        
            
                	
                
                    Domovská stránka
                
            
	
                
                    Aromaterapie
                
            
	
                
                        Esenciální oleje
                
            



            

        

    

    
        
            
                
                    Esenciální oleje 







            
            Esenciální oleje jsou hlavní a naprosto nezbytnou složkou aromaterapie. Ovšem, nejedná se pouze o to, že hezky voní. Mají také celou řadu vlastností, které příznivě působí na naše zdraví.

                            
                    Zobrazit více
                
                    

    
            
            Různé druhy olejů mají různé účinky, ale obecně se dá říct, že esenciální oleje:

	Dokáží léčit rány
	Regulují hladinu hormonů
	Posilují imunitní systém
	Uvolňují dýchací cesty a dutiny
	Působí protizánětlivě
	Dokáží odbourávat stres, navodit příjemnou atmosféru a dostat do rovnováhy naše tělo i mysl


Pozitivní účinek esenciálních olejů je znám již po tisíciletí. V dnešní době jsou však používány do moderních difuzérů, které dokáží vonné esence rovnoměrně rozptylovat po místnosti.

V naší nabídce naleznete opravdu široký výběr esenciálních olejů, které dokáží z každého interiéru udělat příjemné místo a dostat Vaše tělo i mysl do pohody. Můžete vybírat z nejrůznějších olejů, podle Vaší oblíbené vůně, či jejich účinků.

zajímavé články:

	Vůně domova: lék na vaši psychiku
	Aromaterapie proti depresi
	Novinka: aroma difuzér pro děti
	Aroma difuzér navodí tu správnou atmosféru
	Zatočte s jarní únavou


 

        

    

    
    
        Nejprodávanější zboží v kategorii

                    

    
        
            1.
        


        
             
         


        
             Esenciální olej Stadler Form RELAX

            
                                    100% čistý a přírodní esenciální olej RELAX vytváří příjemnou vůni v místnosti,uvolňuje napětí a má zklidňující účinek,jeho aroma je příjemné,připomíná levanduli a dřevo
                            

            
                349 Kč

            

        

    


    
        
                            Skladem
                    


        
            349 Kč

            288 Kč bez DPH

        


        
            

                

                


                
                
                

                                    
                    Vložit do košíku
                    
                            

        

    




                    

    
        
            2.
        


        
             
         


        
             Esenciální olej Stadler Form REFRESH

            
                                    100% čistý a přírodní esenciální olej REFRESH s vůní citrusu, rozmarýnu a borovice, pro posílení mysli a upevnění pozitivní nálad
                            

            
                349 Kč

            

        

    


    
        
                            Skladem
                    


        
            349 Kč

            288 Kč bez DPH

        


        
            

                

                


                
                
                

                                    
                    Vložit do košíku
                    
                            

        

    




                    

    
        
            3.
        


        
             
         


        
             Esenciální olej Stadler Form RELIEF

            
                                    100% čistý a přírodní esenciální olej RELIEF vytváří příjemnou vůni v místnosti,vonná směs eukalyptu,tymiánu a hřejivých dřevin zmírňuje příznaky nachlazení a posiluje váš imunitní systém
                            

            
                349 Kč

            

        

    


    
        
                            Skladem
                    


        
            349 Kč

            288 Kč bez DPH

        


        
            

                

                


                
                
                

                                    
                    Vložit do košíku
                    
                            

        

    




            

                

                                    
                        
                            
                                
    
        
        
    


            Filtry


        
            
                
                    
                        Cena
                        
                    
                    
                
            


            
                    


        
            

                            

                            
                                
    
        Porovnání produktů 
    




    


    
        Porovnat
    


                            

                        

                        
                            



    	
            
                Nejprodávanější
            
        
	
            
                Nejlevnější
        
	
            
                Nejdražší
            
        



    
        
            Porovnat
            
        
    



                            
                                Produkty


    
       

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Eukalypt 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej.Jeden z nejúčinnějších při všech dýchacích obtížích, napomáhá hojení ran, podporuje koncentraci, má příznivé účinky na migrénu, čistí vzduch a patří k základním esencím v aromaterapii.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            75 Kč

                                62 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                










            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Meduňka s citronelou 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Snižuje horečku, podporuje pocení, pomáhá při zažívacích potížích, povzbuzuje srdeční činnost, je vhodná při nespavosti a migréně, menstruačních bolestech, hojivá, snižuje krevní tlak.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            89 Kč

                                74 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Pomeranč 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Působí antidepresivně, osvěžuje a uvolňuje, je vhodný při horečce, nechutenství, do koupelových a masážních olejů. Může zvyšovat fotosenzibilitu.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            73 Kč

                                60 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Borovice 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej.Je antiseptická, pomáhá při nachlazení, rýmě, je vhodná do koupele při svalové únavě a do saunových směsí, dezinfikuje a čistí vzduch.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            88 Kč

                                73 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Eukalyptus citriodora 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Druh eukalyptu, dezinfikuje, je účinný při rýmě a dýchacích obtížích.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            76 Kč

                                63 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Esenciální olej Stadler Form RELAX
            

            
                100% čistý a přírodní esenciální olej RELAX vytváří příjemnou vůni v místnosti,uvolňuje napětí a má zklidňující účinek,jeho aroma je příjemné,připomíná levanduli a dřevo
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            349 Kč

                                288 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Litsea cubeba 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Je antidepresivní, podporuje koncentraci, čistí vzduch. Dobrá prevence před nákazou infekčními nemocemi, vhodná také do masážních přípravků na unavené nohy. Může zvyšovat fotosenzibilitu.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            84 Kč

                                69 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            2 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Pro děti 10ml
            

            
                100% vonná kompozice. Ideální do dětského pokoje. Ve vůni převažují citrusové plody. Obsahuje směs 100% přírodních silic: eukylypt, pomeranč, mandarinka, bergamot, máta kadeřavá.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            90 Kč

                                74 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Tea tree 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Silně antiseptický, používá se k ošetření ran, popálenin, akné, ekzémů, zánětů a poranění v dutině ústní, krvácení dásní, paradentóz, štípnutí hmyzem a oparů, je nejužívanější přírodní antiseptikum.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            107 Kč

                                88 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            2 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Skořice 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Stimuluje, povzbuzuje, má antiseptické a čistící účinky, působí jako afrodiziakum, pomáhá při nadýmání, nachlazení, silně prokrvuje pokožku - nutno provést test snášenlivosti.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            96 Kč

                                79 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Levandule 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Patří mezi nejpoužívanější silice, na kůži se může použít neředěná, uklidňuje, vhodná při nespavosti, bolestech hlavy, migréně, chřipce, dýchacích obtížích, má výrazné hojivé účinky, snižuje krevní tlak, účinná i proti molům.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            148 Kč

                                122 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    

    
        
        

        
                                            

        

        
            
                Salus Lavandin super 10ml
            

            
                100% přírodní esenciální olej. Má dezinfekční a regenerační účinky, vhodný při psychickém vypětí, proti molům, pomáhá při bolestech hlavy, chřipce a dýchacích potížích.
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                            102 Kč

                                84 Kč bez DPH

                                                                                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    

                                            
                            Do košíku
                        
                                    

            

        

    


    
        
                            1 ks skladem
                                



            PorovnatOdebrat z porovnání
            
        

    


    
                            

                            
                                
            
                        
                
                
                    
                        
                        Předchozí
                    
                


                
                                        

                    
                        
                            1
                        
                    

                    
                        ...
                    


                    	
                                1
                            
	
                                2
                            
	
                                3
                            
	
                                4
                            
	
                                5
                            



                    
                    
                        ...
                    

                    
                        
                            5
                        
                    

                


                
                
                    
                        Další
                        
                    
                


                                

    
                    

    


    
        Související články

        	
                    
                        Aromaterapie proti depresi
                    
                
	
                    
                        Novinka: aroma difuzér pro děti
                    
                


        
            
             Všechny články        

    

                            
                        
                    
                            
        
    

        

        
    Další informace


    
        
        
            Certifikace CVB, s.r.o.


    
        
          
 
     
        
          
 
     
        
          
 
     
                    
                

            

            
        
          
 
     

        

    

    
        
            
    
        
            
        

        
            Novinky a slevové akce

            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a žádná sleva Vám už neuteče. Odběr můžete kdykoliv zrušit.

        

    

    
        
            
            
                
                    
                

                Příhlásit se k odběru
            

            
  
    
      
      
      
         
             
         
      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
                      
              Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit.
              Vaše osobní údaje budou uloženy po dobu  20 let, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů.
              Vaše osobní údaje mohou být dále poskytnuty osobě zajišťující marketingové služby.
              Tento souhlas máte právo kdykoliv odvolat.
            

                  

        
      
    

      



        

    


        

    


    
        
            
    
        Zákaznický servis

        	  Kontakt 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamační řád 
	  Odstoupení od smlouvy 
	  Marketingové zpracování osobních údajů 

     


    
        Užitečné informace

        	  Články a poradna 
	  Zákaznický účet a objednávky 
	  O společnosti 

     


    
        Ověřeno zákazníky

        
            
            

        

    


    
        Zákaznická podpora


    
        Nevíte si rady s nákupem?

        Kontaktujte naši zákaznickou podporu.

    

    
        
            Šárka Vojáčková

            Asistence prodeje

        

        

    

    
        Pracovní doba: Po - Pá 7:00 - 15:30 

        
            
                

                Tel.: +420 774 111 447
            


            
                

                E-mail: recepce@cvb.cz

            

        

    



    



        

    



    
        
    
        
            	


        

    


    
                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

            


    




    
        
    
        Ventilatory-shop.cz © CVB s.r.o. Všechna práva vyhrazena
    

    
        Vývoj v Inspirum, internetový obchod InspiShop
    


    


    


    
        
        
            
    
        
            
        

        
            Novinky a slevové akce

            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a žádná sleva Vám už neuteče. Odběr můžete kdykoliv zrušit.

        

    

    
        
            
            
                
                    
                

                Příhlásit se k odběru
            

            
  
    
      
      
      
         
             
         
      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
                      
              Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit.
              Vaše osobní údaje budou uloženy po dobu  20 let, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů.
              Vaše osobní údaje mohou být dále poskytnuty osobě zajišťující marketingové služby.
              Tento souhlas máte právo kdykoliv odvolat.
            

                  

        
      
    

      



        

    


        

    


    
       
    
        Zákaznický servis

    

    
        	  Kontakt 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamační řád 
	  Odstoupení od smlouvy 
	  Marketingové zpracování osobních údajů 

     





    
        Užitečné informace

    

    
        	  Články a poradna 
	  Zákaznický účet a objednávky 
	  O společnosti 

     





    


    
        Zákaznická podpora


    
        Nevíte si rady s nákupem?

        Kontaktujte naši zákaznickou podporu.

    

    
        
            Šárka Vojáčková

            Asistence prodeje

        

        

    

    
        Pracovní doba: Po - Pá 7:00 - 15:30 

        
            
                

                Tel.: +420 774 111 447
            


            
                

                E-mail: recepce@cvb.cz

            

        

    



    




    
        
    
        
            	


        

    


    
                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

            


    




    
    
        Ventilatory-shop.cz © CVB s.r.o. Všechna práva vyhrazena
    

    
        Vývoj v Inspirum, internetový obchod InspiShop
    



    


    

             
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 


        
            
                 Přejít na porovnání 
            
        

    
    
                        

                    

    








    
            
    
                
    
    
        
    


        
    


    

    